Геометриски форми - игра
Драго учениче: Што гледаш во круговите? Kажи им на родителите.
Што гледаш во триаголниците?
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Што гледаш во квадратите?
Што гледаш во правоаголниците?
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